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KORA
Puhekupla
Suojatie ei ole kohtisuorassa kulmassa Marjatien jalankulun väylään nähden, mutta paikka on kuitenkin paras mahdollinen, mikäli Rajakadun varren jalankulku- ja pyöräilyväylän linjausta ei haluta muuttaa (mahdollistaa mm. henkilöauton odotustilan ennen Rajakadulle liittymistä).Vinous on haaste erityisesti näkövammaisille, mitä tukevat ohjaavana elementtinä toimivat nupukiviraidat. Ohjaavuuteen riittää tarvittaessa vain yksi raita (tässä kohdassa suojatien länsireunalla).

KORA
Puhekupla
Jalankulun ja pyöräliikenteen väylän erottelu päättyy juuri ennen suojatietä, jonka vuoksi jalankulkija päätyy "epämääräiseen" tilaan suojatien eteläpuolella. Kohdassa olisi hyvä tarkastella pyörätien erottelun jatkamista suojatiekohdan yli, jolloin järjestely olisi selkeämpi kaikille liikkujille. Pyörätien jatkaminen suojatien yli edellyttää myös suojatiemerkinnän jatkamista pyörätien yli.

KORA
Puhekupla
Jalankulun ja pyöräliikenteen erotteluun käytetty nupukiviraita on hyvä ratkaisu. Se on helppo tunnistaa jalalla ja näkövammaisen valkoisella kepillä, jolloi se toimii tarvittaessa myös ohjaavana elementtinä.

KORA
Puhekupla
Levähdyspaikkoja on esitetty toteutettavan sopivin välimatkoin ja hyvien suunnitteluperiaatteiden mukaisesti kulkuväylän ulkopuolelle. Sijainti puiden vieressä antaa kesäkaudella toivottua suojaa.Penkin päähän on varattu tila pyörätuolille. Tilan leveys on täyttää SuRaKu-korttien mukaisen leveyden minimiarvon 900 mm (saa olla hieman leveämpikin, jotta palvelee paremmin mm. sähkökäyttöisiä pyörätuoleja). Alustan pintamateriaali eroaa kulkuväylästä, mikä parantaa hahmotettavuutta. Tiivistetty kivituhka täyttää alustan kovuuden esteettömyyskriteerin.

KORA
Puhekupla
Pyörätien ylittävät suojatiemerkinnät lisäävät ylitysturvallisuutta, kun jalankulun ja pyöräliikenteen keskinäiset väistämisjärjestelyt selkeytyvät. Pyörätien ja ajoradan väliin jäävä jalankulkijan odotustila jää kuitenkin liian kapeaksi ja alittaa suositellun minimisyvyyden (ei mahdu esim. lastenvaunujen kanssa tai pöyrätuolin käyttäjä avustajan kanssa). Nyt merkintä antaa virheellisen vaikutelman pyöräilijälle, että jalankulkijalla olisi odotustila.-> Ehdotus: jatketaan suojatiemerkintää myös odotustilan kohdalle. Koskee muitakin vastaavia kohtia Marjatiellä. 

KORA
Puhekupla
Noppakiviraita on tärkeässä roolissa antamassa suuntaa suojatieylitykseen, koska reunatuki ei ole kohtisuorassa ylitykseen nähden. Tärkeää varmistaa, että toteutus on suunnitelman mukainen. Koskee myös Puolukkatien suojatiekohtaa. 

KORA
Puhekupla
Pysäkin odotusalue erottuu selkeästi ympäristöstään materiaalierolla. Valkoinen betonikivi tuo ajoradan reunaan esteettömyyskriteerien mukaisen värikontrastin. Linja-autosta poistuva jalankulkija ei aina käytä mekittyä pyörätien ylityskohtaa. On hyvä pohtia myös vaihtoehtoisia merkitsemistapoja risteävästä jalankulusta varoittamiseen.

KORA
Puhekupla
- Kapeaa väylää on vaikea hoitaa koneellisesti. Mikäli tilaa on otettavissa viereiseltä tontilta, voisi väylää leventää ja siten varmistaa pysäkin parempi hoito ja esteettömyys myös talvella. - Nyt esitetyssä järjestelyssä suojatien liikennemerkki on hyvä sijoittaa väylän ulkopuolelle, jotta se ei aiheuta törmäysvaaraa kapealla väylällä.- Pyörätien ylittävät suojatiemerkinnät on hyvä pyrkiä toteuttamaan mahdollisuuksien mukaan samansuuntaisina ajoradan ylityksen kanssa.

KORA
Puhekupla
- Kaarre on haastava kohta suojatielle liikenneturvallisuuden kannalta. - Valaisin on hyvällä sijainnilla suojatien vieressä. - Sisäkaarteen puolelta ylityssuunnan ottaminen on haaste näkövammaisille, mitä kuitenkin tukevat ohjaavana elementtinä toimivat nupukiviraidat. Ohjaavuuteen riittää tarvittaessa vain yksi raita (tässä kohdassa suojatien eteläreunalla). Itäpuolelta ylitykseen lähdettäessä päällysteen reuna toimii suuntaa antavana elementtinä.- Pyörätien ylittävät suojatiemerkinnät on hyvä pyrkiä toteuttamaan mahdollisuuksien mukaan samansuuntaisina ajoradan ylityksen kanssa.

KORA
Puhekupla
Suojatiekohtien ja korotusten riittävä valaistus on tärkeää. On hyvä tarkastella, onkovalaisinta mahdollista siirtää lähemmäs suojatietä.

KORA
Puhekupla
Pysäkin odotusalue erottuu selkeästi ympäristöstään materiaalierolla. Valkoinen betonikivi tuo ajoradan reunaan esteettömyyskriteerien mukaisen värikontrastin. Katutilan ahtauden vuoksi väylää ei ole ollut mahdollista linjata odotustilan takaa, mikä on ristiriidassa estettömyyssuositusten kanssa.

KORA
Puhekupla
Betonikivellä toteutettu erotuskaista auttaa hahmottamaan ajoradan reunan, vaikka kiveys ei olekaan jatkuva tonttiliittymien ja suojateiden vuoksi.

KORA
Puhekupla
Ei erotuskaistaa, johon suojatiemerkin voisi asentaa. Väylälle sijoitettu merkki voi aiheuttaa törmäysvaaran. 

KORA
Puhekupla
Ylämäessä liikkumis- ja toimimisesteisten liikkumisen helpottamiseksi voidaan harkita käytettävän kaidetta väylän reunassa liikkujamäärien perusteella. Kaidetta on hyvä harkita viimeistään, jos pituuskaltavuus ylittää 8 %. Tässä kohdassa väylällä kulkee kuitenkin myös pyöräilijöitä, joiden kannalta kaide voi aiheutta tarpeettoman törmäysvaaran. Väylän pituuskaltevuus on jyrkimmässä kohdassa noin 6 %.

KORA
Puhekupla
Penkin sijainti mäen päällä on hyvä, ja tarjoaa levähtämismahdollisuuden ylämäen päättyessä.




